
Uchwała Nr XIX/166/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 
w sprawie:  zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) art. 82 ust. 1 i art. 83 

ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  

ze zmianami), 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 5.393.966 zł (słownie: pięć 

milionów trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych)  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów. 

2. Termin spłaty kredytu ustala się na okres 6 lat. 

3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne powiatu. 

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


